带数字显示的电子式压力开关（PARECT压力开关）
PPD3-S Series
注1：表示压力的最小显示单位，不保证显示精度。
注2：PPD3-S-※-P70/P80/P90以外没有耐臭氧性。必要时，请与本公司协商。
注3：关于水或其他液体，请咨询本公司。
注4：传感器分离型为0.3MPa。
注5：大气导入口经过处理时。（参阅第1043页）
注6：本产品的保护回路仅对特定的误连接、负荷的短路有效，并不确保能够应对各种误连接。

1020
PPD3-S Series
型号表示方法
A 6BR03
例）
例）
●	传感器单品型号
●	显示器单品型号
传感器分离单品型号
选择项与洁净规格的对应表
D
S
NAR10PPD3
PPD3
型号表示方法
形状C
气口形式D
洁净规格
※1・※2
E
洁净规格E
洁净规格E
不锈钢
隔膜传感器
NA 6HT P70
P70
P70
R03PPD3-S
输出方式B
气口形式D
压力范围A
压力范围A
（ A・D・E 	项的型号请根据右表进行选择）
（仅限6B）
（ B・C 	项的型号请根据右表进行选择）
D
机种型号 洁净规格
P70 P74 P80 P84 P90 P94
传
感
器
一
体
型
不锈钢隔膜传感器
PPD3－S－※－6B/6T
PPD3－S－※－6HD/6HT
安装部件・组件类
PPD3－KL/KD （P70可对应）
PPD3－KC （P70可对应）
PPD3－KHS
传
感
器
分
离
型
不锈钢隔膜传感器 PPD3－S－※D－6B
显示器（单体）
PPD3－※D （P70可对应）
PPD3－※A－6
不锈钢隔膜传感器（单体） PPD3－S－※A－6B
安装部件・组件类
PPD3－KL/KD－D （P70可对应）
PPD3－KHS－D （P70可对应）
符　号 内　　容
 A  压力范围
R10 －100～980kPa用
R03 －100～300kPa用
R01 －100～100kPa用
 B  输出方式
N
传感器
一体型
用
NPN晶体管输出2点
P PNP晶体管输出2点
NA NPN晶体管输出1点+模拟输出1点
PA PNP晶体管输出1点+模拟输出1点
NA 传感器
分离型
用
NPN晶体管输出2点+模拟输出1点
PA PNP晶体管输出2点+模拟输出1点
 C  形状